quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

                                                        CNPJ: 13.866892/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2014 –CONTRATANTE: Município de Cabaceiras
do Paraguaçu. CONTRATADO: EDITORA FTD S/A OBJETO: Aquisição de Livros, para o ensino
Infantil e maternal da rede Municipal de Ensino deste Município. VALOR GLOBAL DO
CONTRATADO R$ 60.747,75 (sessenta mil, setecentos e quarenta e sete reais e setenta e
cinco centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 0601 (Secretaria Municipal de
Educação); Atividade: 2048 - Desenvolvimento das Atividades do Ensino Fundamental;
Elemento: 33 90 30 - Material de Consumo. PRAZO DE CONTRATO: 06 (seis) meses. DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de janeiro de 2014. Paulo André Braz Silva -
Prefeito Municipal -Contratante

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DA280101F1DF1BC7D7EC74D8E4E61E6

		2014-02-05T09:46:11-0300